
KLEENKEEN 
(Cleaning Solutions) 

PO Box 649 
Albury 

N.S.W,2640 
Email- info@kleenkeen.com.au 

Phone:042 052 8747 
Fax:02 6021 8383 

 
PRODUCT COSTING 

As at March 2010 

 
KWIK-KLEEN:  
5 litre=$107.00 

10 litre=$213.00 
20 litre=$325.00 

 
 

SIGN SAFE T-KLEEN: 
5 litre=$100.00 

10 litres=$197.00 
20 litres=$293.00 

 
RUBBER-KLEEN 



5 litres=$104.00 
10 litres=$206.00 
20 litres=$309.00 

 
EASY KLEEN:  
5 litres=$123.00 

10 litres=$243.00 
20 litres=$385.00 

 
MAGIC-KLEEN: 12 PER BOX 

$50.00 
 

EXTRA-KLEEN : 20 LITRES  
$240.00 

 
WIPE-KLEEN  

$42.00 Per Canister 
 

WIPE – KLEEN PACKS 
$10.00 

 
Per 2000 = $6.00 each 
Per 5000 = $4.00 each 



 
ANTI-GRAFFITI COATINGS 

 
Non-Sacrificial 
2 part formula 

withstands 20 attacks minimum 
(with correct removal technique) 

 
One Litre Covers Approx 

10 sq/m (2 coats) 
 

4 Litre Tin-$300.00 
 

Sacrificial 
Washes Off With Solvents 

1 Part Formula 
1 litre covers 40 sq/m 

 
20 litres-$35 per litre =$700 
10 litres-$37 per litre=$370 
5 litres-$40 per litre=$200 

 
ALL PRICES INCLUDE GST 



 


